

Bijlage 3: Offerte herstel vijver naar huidig ontwerp

Opdrachtgever:		Weeknr.: 18	2025	Nummer: 1.1	
Project:	Vernieuwen vijver St Annaparochie	Datum:	28-apr	t/m 2-mei	
Bestek / contract:	geen	Werknummer:	2501100		
Directie:		Uitvoerder:			
Omschrijving van het meer- / minderwerk.					
Bestaande vijver herstellen in oude vorm en uitvoering achter oude gemeentehuis St. Annaparochie. • sloopwerkzaamheden damwanden, folie en straatwerk • leveren en aanbrengen nieuwe damwanden • natuursteen rand aanbrengen • bestrating herstellen • beplanting herstellen					
Financiële gevolgen					
Eenheid	Hoeveelheid	Omschrijving	Prijs per eenheid	Totaal	Opmerkingen
st	1	Klicmeding en K&L opzoeken	€ 250,00	€ 250,00	
pm	1	verkeersmaatregelen en voorzieningen transport	€ 5.750,00	€ 5.750,00	
keer	1	bemonsteren vijver	€ 5.250,00	€ 5.250,00	
pm	1	sloopwerk vijver	€ 8.800,00	€ 8.800,00	
pm	1	folie verwijderen en storten *	€ 6.200,00	€ 6.200,00	
m1	125	natuursteenranden verwijderen en in depot zetten	€ 27,85	€ 3.481,25	
m1	125	leveren en aanbrengen damwand Azobe incl gording	€ 310,00	€ 38.750,00	
m2	375	leveren en aanbrengen vijverfolie	€ 25,35	€ 9.506,25	
m1	125	aanbrengen natuursteenranden	€ 40,40	€ 5.050,00	
m3	132	leveren en verwerken zand	€ 20,00	€ 2.640,00	
pm	1	herstellen straatwerk	€ 4.200,00	€ 4.200,00	
eur	1	stelpost afvoeren grond en slib	€ 2.800,00	€ 2.800,00	afhankelijk milieukundige kwal
pm	1	opruimen en herstellen terrein (groen)	€ 5.000,00	€ 5.000,00	
pm	1	stelpost onvoorzien	€ 7.500,00	€ 7.500,00	
Opgesteld door:		Subtotaal		€ 105.177,50	
		Uitvoering	5 %	€ 5.258,88	
Datum:	30-4-2025	winst en risico	5 %	€ 5.258,88	
		Algemene kosten	5 %	€ 5.258,88	
Gezien projectleider:					
		Totaal		€ 120.954,13	
Datum:	30-4-2025				
		Akkoord Opdrachtgever:			
		Datum:			

*Vijverfolie is al (deels) verwijderd, deze post wordt lager of verval.
Daarentegen is het herstel van de brug niet meegenomen in deze offerte.